
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 200501 

SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená dle ust. & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

společnost: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo 
IČO: 

: Husitská 1683/2, Most 434 01 
00830577 

jednající prostřednictvím (osoba oprávněná k podpisu smlouvy) : PhDr. Milada Šilhová, ředitelka 
osoba odpovědná ve věcech technldcých : ' vedoucí THÚ 
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

a 

společnost: Požární uzávěry Zrůbecký s.r.o. 
sídlo: Dělnická 13, 419 01 Duchcov 
IČO: 25493744 
DIČ: CZ 25493744 

jednající prosďednictvím: Václav Zrůbecký, jednatel , e—mail : . 

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

!. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že Identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou vsouladu s právní 
skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů písemně 
oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran 
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních 
stran . 

2. Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje beodkladně 
po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude—li smlouva zveřejněna do 15ti dnů od podpisu, je 
následujícím dnem zrušena od počátku 5 účinky případného bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje obchodní tajemství (5504 občanského 
zákoníku) 

5. Pro případ, kdy je ve smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa,telefonní číslo,číslo 
účtu,byd|iště/síd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude zveřejněna bez těchto 
údajů. Dále se strany dohodly, že smlouva bude zveřejněna bez podpisů. 

6. V případě, že by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše zmíněném výčtu, a 
které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana 
(dodavatel) svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv. 

Stránka 1 z 5 



II. 
Předmět díla a místo plnění 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést práce spojené s výměnou / montáži 
ocelových požárních prosklených dveří s příslušenstvím cle CN. 

2. Místo plnění — Most, Husitská 1683/2, 434 O1 

3. Činnosti související s realizací díla: 
Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti související s 
realizací stavebních prací, které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. IV. této smlouvy, a to zejména: 
zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 

provedení předmětu díla ; 
zajistit po celou dobu realizace stavby funkci odpovědného vedoucího zabezpečující odborné vedení 

provádění prací; 
zajistit v rámci svého zařízení staveniště odpovídající a přiměřené podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci * 

zajlstlt zařízení svého staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy; 

zajistit úklid dílem dotčené části stavby a odstranit zaHzení staveniště ke dni předání a převzetí díla 
objednatelem; 

zajistit čistotu v místě realizace svého předmětu plnění a v jeho okolí; 

zajistit bezpečnou manipulaci s odpady; 

zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů vzniklých při provádění předmětu díla v souladu s příslušnými 
právními předpisy; 

přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí; 

zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, a předat veškeré doklady o 
provedených zkouškách objednateli; úspěšné provedení nezbytných zkoušek je podmínkou řádného 
dokončení díla dle této smlouvy. _ 

dodat atesty, prohlášení o shodě a jiné doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a tyto doklady předat objednateli. 

III. 
Prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla dle této smlouvy, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla a disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k provedení předmětu díla 
za dohodnutou maximální cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy a ve sjednaném termínu dle čl. VI. této 
smlouvy. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s obsahem této smlouvy a 
se všemi dokumenty tvořícími přílohy této smlouvy. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil 
a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané 
projektové dokumentaci. 

3.  Zhotovitel dále prohlašuje, že v ceně díla dle čl. IV. této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré práce 
a materiál, které jsou nutné k řádnému provedení díla. 

Stránka 2 z 5 



/ SMLOUVA o DÍLO 

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky , která je nedílnou součástí a Přílohou č. 1 této 
smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za 
závazný. 

2. Celková cena je stanovena cenovou nabídkou 20/86/H ze dne 6,5.2020, která je přílohou a součástí 

této smlouvy o dílo a činí : 62 300,-Kč bez DPH , 

slovy: šedesátdva tisíc třista Kč bez DPH. 

3. Celková cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pevná po celou dobu realizace 
díla. 

4. Celková cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení dila. Cena díla vsobě  zahrnuje veškeré dodávky, stavební práce a výkony nutné k realizaci 
kompletního díla, vč. činností souvisejících s realizací díla dle čl. II. této smlouvy a nákladů spojených 
stěmito činnostmi. Cena díla dále zahrnuje poplatky za veškeré spotřebované energie při výstavbě, 
náklady na používání strojů, náklady na výrobu, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a dodávek 
včetně veškerých správních a místních poplatků, bankovní garance, převod práv, pojištění, daně, cla, 
správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů 
všech materiálů a prvků a jakékoli další výdaje spojené s realizací díla. 

„S. Vyloučeny jsou změny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zejména 
takové, na základě kterých by mohlo dojít k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. 

v l  

Platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po předání díla objednateli na základě oběma stranami 
podepsaného předávacího protokolu. Objednatel podepíše protokol o předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků. 

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. 

3. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Splatnost konečné faktury oprávněně vystavené zhotovitelem je 14 dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu. Zhotovitel se zavazuje fakturu doručit e - mailovou poštou. 

VI. 
Doba provádění díla 

1. Provádění díla bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této 
smlouvy . 

Termíny dokončení díla: šest týdnů po zveřejnění smlouvy v registru 

Termín vyklizení staveniště: v den dokončení prací 

Termín předání všech dokladů a dokumentů ověřující kvalitu dokončeného díla: při předání díla 

Zhotovitel se zavazuje, že tyto navzájem odsouhlasené termíny bude dodržovat. 

Stránka 3 z 5 



Odpovědnost za vady díla 

2. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnosti zhotovitele z vadného plnění. Po této době, tj. po 
předání a převzetí díla, ma' objednatel práva 2 vadného plnění, způsobil—Ii vadu zhotovitel porušením 
povinnosti, nebo jde-li o vadu uplatněnou v záruční době. 

3. Objednatel má právo nepřevzít kompletní dílo, které vykazuje vady a nedostatky. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel rovněž odpovídá za kvalitu a jakost plnění svých dodavatelů a 
dalších osob, které využil k plnění díla, a za kvalltu a jakost všech věcí, které opatřil k provedení díla. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatňovat veškeré nároky z vad díla po 
zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje tyto nároky řešit a plnit závazky z nich vyplývající bez ohledu na to, zda 
je odpovědnost za vady díla společná a nerozdílná s třetími osobami. 

VII. 
Záruční podmínky 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost provedeného díla, která se vztahuje na celé plnění díla 
vč. všech materiálů, po dobu 24 měsíců od předání dokončeného díla investorovi . 

Záruční lhůta pro dodávky, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců od předání celého dokončeného díla 
investorovi. 

. - zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruční době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady 
a obecně platnými předpisy a normami. Jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality 
díla považována za vadu díla a zhotovitel je povinen ji na vlastní náklady odstranit. 

Objednatel je povinen vadu písemně uplatnit (reklamovat) u zhotovitele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů ode dne jejího zjištění. V reklamaci musí být vada popsána. 
Dále vreklamaci objednatel uvede své požadavky na způsob odstranění vady. Smluvní strany si 
sjednávají, že objednatel je oprávněn zvolit jeden z následujících způsobů odstranění vady: 

dodání nové věci bez vady, 

oprava věci 

Objednatel bude reklamace doručovat písemně nebo e-mallem (. . . __ ___... - . ,  

Oprávněné osoby 

1. zástupci pro věci smluvní: 

Za objednatele: PhDr. Milada Šilhová, ředitelka 

Za zhotovitele: 'Václav Zrůbecký , jednatel 

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy. 

Zástupci pro věci technické 

Za objednatele: ] vedoucí THÚ 

Za zhotovitele: technicko-obchodní manager 

Závěrečná ustanovení 

2. Tato smlouva se uzavírá a je vyhotovena ve dvou originálech, : nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámlly s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. 

Stránka 4 z 5 



/ SMLOUVA o DÍLO 

4. Případné spory vzniklé ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
p'n'slušným soudem. 

5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 
právním řádem České republiky. 

PŘÍLOHY smouvv 

Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 6.5.2020 

V Mostě dne: 10 . G. mw V Duchcově, dne: ,? 154040 

Objednatel: / zhotovitel: 

' " -— Požární uzávě Zrůlg J-n- 
................................................... „.. .....Dgngm3021' 419.921; 92%: 

Kajenecké ústavy Ústeckého kraj IČO“ ESA . : „s - . e - : M30 484 P pevkovaorganizace TŠĚŠŠHVWU“ © “UW 1683. 434 01 MOST 
-1.. / 

Stránka 5 z 5 



/ .. 

Datum: 6.5.2020 1 Cenová nabídka č.20/86/H 

PŘÍLOHA č. 1 

Výrobce: ]Zákazník: 
Požární uzávěry Zrůbecký s.r.o. 
Dělnická 13, 419 01 Duchcov 
IČO: 254 937 44 DIČ: cz 254 937 44 
Tel.: (akumosuz 
Fax.: + ' 
Email _ ' 

W 
Yýpis z obchodního rejslfílm vedený KrajSkým soudem v 
Ústí nad Labem Oddíl C, vložka 20804 

CENOVÁ NABÍDKA 
POL ROZMĚRmm. KUSY POPIS Cenazakus Cena celkem 

L P bez DPH 

1 Protipožární ocelové částečně prosklené 46500 46500 
dvoukřídlové otočné dveře včetně 

1470 x 2430 zárubně “",L s atypickým dělením křídel v 
provedení Jansen, kouřotěsně, s fixním 

1470119701460 . nadsvětlikem. 
Požární odolnost : EI 30 DPl C+ 
Příslušenství : vložka FAB, těsnění, 
zadlabávací protipožární zámek,!cování 
FAB klika/klikaproúpožární páskadveřní 
zástrče, padací lišty. 
Horní dveřní zavírač + kluzné rameno na 2800 2800 
aktivním křídle dveří. 
Přídržný elektromagnet, konzole nmgnem, 4500 4500 
kabeláž (bez přívodu elpmudu 24V). 
Povrchová úprava RAL - šedá 3500 3500 
Doprava zdarma 

MONTÁŽ 1 5000 5000 
Cena celkem bez DPH | 62300 

Termín : dle domluvy 
Cenacelkem 62 300 ,-KčbezDPH21 % ,včetně dopravy. 

Platnost nabídky - 3 měsíce. 
Montáž nemhmuje zazdění a mčištění prvků 
Součástí dodávky je osvědčení o požární odolnosti (u požárních uzávěru) a prohlášení výrobce o shodě, které objednatel 
obdrží po předání díla 
a zaplacení celého díla nejpozději do tří pracovních dní. 
Záruční a pozámění servis - u závažných závad omezujících provoz je garamaván servis do 24 hodin od nahlášení. U 
ostatních pomoh je realizovaná oprava do tří pracovních dnů. 
Záruční doba 48 měsíců . 
Do záručního servisu nespadá běžná údržba mechanického, snadno odstranitelného charakteru ( dotažení 
madel, dveřního kování a ramen samozaviračů, promazání panlň,zámků,aj . ). 
Odběratel zajistí viditelný váhorys u každého stavebního otvoru v maximální vzdáleností '/z m od st. otvoru a 
stavební přípravu otvorů dle výkresů výrobce. 
Dále zajistí bezproblémový přístup na stavbu , připojení el. proudu & povinný dozor po provedeném sváření 
dle vyhlášky MV ze dne 31.3.2000 podle 5 24 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění 



Datum: 6.5.2020 2 Cenová nabidka č.20/86/H 

zákona č. 203/1994 Sb.. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 


